

Olsztyn, 11 grudnia 2019 r.

Pan**Jacek Zieliński****Krajowa Izba Fizjoterapeutów****Region Warmińsko-Mazurski**

Dotyczy: Wystawiania, potwierdzania i realizowania zleceń na zaopatrzenie w wyroby medyczne będzie odbywać się wyłącznie z wykorzystaniem systemu eZWM.

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż od 1 stycznia 2020 r. wystawianie, potwierdzanie i realizowanie zleceń na zaopatrzenie w wyroby medyczne będzie odbywać się wyłącznie z wykorzystaniem systemu eZWM, czyli elektronicznie.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o umieszczenie na Państwa stronie internetowej informacji w tym zakresie (w załączniku) oraz podlinkowanie do materiałów szkoleniowych w tym zakresie, które są dostępne na naszej stronie internetowej, w celu zapoznania się z nadchodzącymi zmianami środowiska lekarskiego:

w-wyroby-medyczne/od-1-stycznia-2020-roku-zmiana-zasad-dotyczacych-wystawiania-potwierdzania-i-realizowania-zleceń-na-zaopatrzenie-w-wyroby-medyczne-.40.html

Ponadto informujemy, że Warmińsko-Mazurski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Olsztynie zaplanował szkolenia w tym zakresie w dniach 17, 19 oraz 20 grudnia 2019 roku. Zaproszenia w tej sprawie zostały wysłane za pośrednictwem portalu SZOI.

Jednocześnie załączamy instrukcję do założenia konta w Portalu SZOI – Systemu Zarządzania Obiegiem Informacji.

Osoby do kontaktu w sprawie elektronicznego wystawiania, potwierdzania i realizowania zleceń na zaopatrzenie w wyroby medyczne:

Aleksandra Antczak, tel. 89 678 74 77, e-mail: Aleksandra.Antczak@nfz-olsztyn.pl

Maciej Komorowski, tel. 89 678 74 88, e-mail: Maciej.Komorowski@nfz-olsztyn.pl

Podstawy prawne wprowadzanych zmian: przepisy ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o zmianie ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2019 r. poz. 1096) oraz rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie zlecenia na zaopatrzenie w wyroby medyczne oraz zlecenia naprawy wyrobu medycznego (Dz. U. poz. 1555).

Z góry serdecznie dziękuję za wsparcie i współpracę w zakresie rozpowszechnienia tych ważnych informacji.

Z poważaniem.

DYREKTOR
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia
w Olsztynie

Andrzej Zakrzewski